

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-024-PE

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MESA ESCRITORIO: Especificação : 02 gavetas com chave medindo 1,5x0,6: altura 0,76: gaveta com trilho metalico na cor walnut/preto.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.121,31
Valor Final:	400,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	MESA ESCRITORIO 02 gavetas com chave med
Item:	0002
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA30/10/2021 Especificação : Assento estofado revestimento em tecido preto braço com regulagem de altura,Encosto em tela,Mecanismo evolution e para ajuste de inclinação de encosto na cor preta.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.739,82
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	127.500,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:21:17
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CG ADDIT 11
Item:	0003
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA30/10/2021 Especificação : Assento estofado revestimento em tecido preto braço com regulagem de altura,Encosto em tela,Mecanismo evolution e para ajuste de inclinação de encosto na cor preta.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.739,82
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	42.500,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:22:33
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CG ADDIT 11
Item:	0004
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO: Especificação : ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS MÓVEL COM PUXADOR, BARRA ESTABILIZADORA ENTRE GAVETAS E ESTAMPAS QUE PERMITE VENTILAÇÃO, SUPORTE PARA IDENTIFICAÇÃO COM FECHADURA, COR CINZA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.857,25
Valor Final:	740,00
Valor Total:	33.300,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS MÓVEL COM PUXA
Item:	0005
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO: Especificação : ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS MÓVEL COM PUXADOR, BARRA ESTABILIZADORA ENTRE GAVETAS E ESTAMPAS QUE PERMITE VENTILAÇÃO, SUPORTE PARA IDENTIFICAÇÃO COM FECHADURA, COR CINZA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.857,25
Valor Final:	710,00
Valor Total:	10.650,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS MÓVEL COM PUXA
Item:	0006
Descrição:	ARMARIO DE AÇO: Especificação : 02 portas com chave e 04 prateleiras com capacidade de 20kg na cor bege.



Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.088,13
Valor Final:	900,00
Valor Total:	94.500,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ARQUIVO DE AÇO 2 PORTAS CAPACIDADE PARA
Item:	0007
Descrição:	ARMARIO DE AÇO: Especificação : 02 portas com chave e 04 prateleiras com capacidade de 20kg na cor bege.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.088,13
Valor Final:	810,00
Valor Total:	28.350,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	ARQUIVO DE AÇO 2 PORTAS CAPACIDADE PARA
Item:	0008
Descrição:	ESCADA DE ALUMINIO: Especificação : Escada de aluminio, Altura de 2,22 metros,Largura de 51 centímetros: e comprimento de 1,13 metros com capacidade de 120 kg.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.202,04
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS
Item:	0009
Descrição:	CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO: Especificação : Cadeira com assento e estofado,Espuma injetada e capacidade de 110 kg na cor preta.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.718,50
Valor Final:	1.449,00
Valor Total:	347.760,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:23:12
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CF JOB 31
Item:	0010
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE: Especificação : 03 Gavetas com rodizio na cor walnut/preto com chave.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.245,00
Valor Final:	445,00
Valor Total:	33.375,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GAVETEIRO VOLANTE 03 Gavetas com rodiz
Item:	0011
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE: Especificação : 03 Gavetas com rodizio na cor walnut/preto com chave.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.245,00
Valor Final:	439,00
Valor Total:	10.975,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	GAVETEIRO VOLANTE 03 Gavetas com rodiz
Item:	0013
Descrição:	BEBEDOURO PURIFICADOR DE AGUA: Especificação : Bebedouro purificador de água touch, agua naturua, fria e gelada, filtro de carvão ativado e prolipropileno na cor branca.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.447,20



Valor Final:	1.010,00
Valor Total:	8.080,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	Acqua7 BR
Item:	0014
Descrição:	BEBEDOURO DE BANCADA: Especificação : Bebedouro de bancada 220V,Cor Branca,Compressor com potência de 130W,Cor: Branco, Temperaturas Gelada, Fria e Natural, Largura: 29,8 cm,Altura: 42,2 cm, Profundidade: 34,7 cm, Tamanho suportado do galão: 20 Litros, Tipo de produto: Bancada, Selo Imetro: Saúde, Garantia: 1 Ano (ofertada pelo fabricante)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.367,64
Valor Final:	589,00
Valor Total:	4.712,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	EGM30 Br
Item:	0015
Descrição:	FORNO ELETRICO DE 60 LITROS NA COR BRANCA: Especificação : Capacidade interna de 60 Litros Seletor de temperatura de 90 a 230°C Função Timer de até 120 min com sinal sonoro Luz interna 3 opções de aquecimento Luz indicadora de funcionamento Grelha em aço inoxidável Aquece, assa, tosta, gratina, grelha e descongela Potência (W)127V 1600W / 220V 2000W Dimensões e Peso Altura: 37cm Largura: 59,8cm Profundidade: 43,30cm Peso: 8,04kg Garantia 1 Ano
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.988,50
Valor Final:	800,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FORNO ELETRICO DE 60 LITROS NA COR BRANC
Item:	0016
Descrição:	FORNO ELETRICO DE 60 LITROS NA COR BRANCA: Especificação : Capacidade interna de 60 Litros Seletor de temperatura de 90 a 230°C Função Timer de até 120 min com sinal sonoro Luz interna 3 opções de aquecimento Luz indicadora de funcionamento Grelha em aço inoxidável Aquece, assa, tosta, gratina, grelha e descongela Potência (W)127V 1600W / 220V 2000W Dimensões e Peso Altura: 37cm Largura: 59,8cm Profundidade: 43,30cm Peso: 8,04kg Garantia 1 Ano
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.988,50
Valor Final:	730,00
Valor Total:	7.300,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	FORNO ELETRICO DE 60 LITROS NA COR BRANC
Item:	0017
Descrição:	BATEDEIRA PLANETÁRIA P/ BOLO: Especificação: BATEDEIRA TIPO PLANETÁRIA, 04 LITROS, COM ALÇA PARA DESPEJAR E TRANSPORTAR O CONTEÚDO COM FACILIDADE 350w de POTÊNCIA, FUNÇÃO SUAVE E 12 VELOCIDADES, COMPONENTES ADICIONAIS TRAVA AUTOMÁTICA E DISCO REGULAGEM DE ALTURA DA TIJELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 VELOCIDADES E BATEDORES PARA MASSA LEVE, MÉDIA E VOLTAGEM 127V/220V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.196,61
Valor Final:	529,00
Valor Total:	21.160,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	5121249
Item:	0018
Descrição:	FRIGOBAR DE 117 LITROS FROST FREE NA COR BRANCA: Especificação : Frigobar 117 Litros com Gaveta Multiuso,Cor Branco,vários compartimentos, portalatas e prateleiras,Portalatas modelares,Bandeja de degelo aproveitável,prateleiras grades removíveis para caber garrafas e grandes vasilhas, sem esbarrar em nada.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.140,09
Valor Final:	1.529,00
Valor Total:	12.232,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	MRC1ZB1
Item:	0019



Descrição:	BALCÃO DE COZINHA COM 03 PORTAS E 03 GAVETAS: Especificação : Balcão de cozinha em aço, Com três portas, 03 gavetas com corrediça telescópica, Puxadores em ABS com acabamento metalizado, Pintura eletrostática a pó, Cor Branco.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.962,26
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	21.800,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	RUBI
Item:	0020
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL DE 08 BOCAS STANDART: Especificação : Fogão industrial 08 bocas, Grelha de ferro fundido, Porta panela, Bandeja galvanizada, Chapa de aço carbono, Acabamento: Pintura Epóxi, Quantidade de queimadores: 8 Simples Queimadores: 100mm, Mesa: Perfil de 70mm, Grelhas: 26 x 26cm, Dimensões aproximadas do produto: 78,5 x 132,5 x 81 cm, Dimensões aproximadas da Embalagem : 30 x 135 x 50cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.181,86
Valor Final:	1.807,47
Valor Total:	54.224,10
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MODELO E8
Item:	0021
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL DE 08 BOCAS STANDART: Especificação : Fogão industrial 08 bocas, Grelha de ferro fundido, Porta panela, Bandeja galvanizada, Chapa de aço carbono, Acabamento: Pintura Epóxi, Quantidade de queimadores: 8 Simples Queimadores: 100mm, Mesa: Perfil de 70mm, Grelhas: 26 x 26cm, Dimensões aproximadas do produto: 78,5 x 132,5 x 81 cm, Dimensões aproximadas da Embalagem : 30 x 135 x 50cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.181,86
Valor Final:	1.750,00
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	MODELO E9
Item:	0022
Descrição:	QUADRO BRANCO PADRÃO FDE/FNDE: Especificação : Acabamento na area de trabalho em laminado melaminica de alta pressão, fixação por meio de suporte de aço e aparador de canetas.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.227,17
Valor Final:	1.750,00
Valor Total:	490.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:23:47
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	QD 04
Item:	0023
Descrição:	CONJUNTO DE REFEITÓRIO INFANTIL: MESA RETANGULAR C/ 10 CADEIRAS COLORIDO: Especificação : CONJUNTO COLETIVO 10 lugares, tampo em ABS dimensões FNDE 01 ou 03. 01 Mesa 04 (quatro) Tapos confeccionado em resina termoplástica, fabricada pelo processo de injeção termoplástico tampo em ABS liso sem textura com formato retangular medindo 580mm x 680mm, com abas em todas suas laterais medindo 20mm com chanfro de 10mm melhorando a circulação do braço, 5mm de espessura em todo tampo.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.522,67
Valor Final:	6.700,00
Valor Total:	134.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:24:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CJR 10-03
Item:	0024
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 12.000 BTUS : Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.408,04
Valor Final:	2.036,85
Valor Total:	91.658,25
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46



Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 12.000
Item:	0025
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 12.000 BTUS : Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.408,04
Valor Final:	1.910,00
Valor Total:	28.650,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 12.000
Item:	0026
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 18.000 BTUS: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.418,04
Valor Final:	3.000,15
Valor Total:	180.009,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 18.000
Item:	0027
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 18.000 BTUS: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.418,04
Valor Final:	2.890,00
Valor Total:	57.800,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 18.000
Item:	0028
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 24.000 BTUS: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.181,79
Valor Final:	3.614,80
Valor Total:	32.533,20
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 24.000
Item:	0029
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 24.000 BTUS: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTUS, FRIO, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA TIPO A, COM FILTRO ANTIBACTERIA E ANTIFUNGO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.181,79
Valor Final:	3.650,00
Valor Total:	10.950,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER COM 24.000
Item:	0030
Descrição:	CONJUNTO ALUNO INFANTIL AMARELO 04 A 06 ANOS: Especificação : Conjunto Aluno padrão FNDE, tamanho 03, CJA03B, (para alunos com altura entre 1,19m e 1,42m).Conjunto do aluno composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO, e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006:2008 Móveis escolares Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,90
Valor Final:	610,85
Valor Total:	366.510,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:25:23



Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CJA 03 B FNDE/FDE
Item:	0031
Descrição:	CONJUNTO ALUNO INFANTIL VERMELHO 07 A 11 ANOS: Especificação : Conjunto Aluno tamanho 04, composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira. Mesa individual com tampo retangular em ABS, montada sobre estrutura tubular de aço, contendo porta livros em plástico injetado.
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	960,33
Valor Final:	755,00
Valor Total:	1.026.800,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:25:56
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CJA 22-04
Item:	0032
Descrição:	CONJUNTO ALUNO AZUL 12 A 14 ANOS: Especificação : Conjunto Aluno tamanho 06, composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira. Mesa individual com tampo retangular em ABS, montada sobre estrutura tubular de aço, contendo porta livros em plástico injetado.
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.094,33
Valor Final:	780,00
Valor Total:	2.184.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:26:34
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	CJA 22-06
Item:	0033
Descrição:	CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO 01 MESA E 01 CADEIRA: Especificação : Conjunto Professor composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira. Mesa individual com tampo bipartido em ABS, montada sobre estrutura tubular de aço. Cadeira individual empilhável com assento em polipropileno injetado, montado sobre estrutura tubular de aço.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.573,33
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	504.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:27:04
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	cjp 01
Item:	0034
Descrição:	CONJ.DE MESA ANGULAR SEXTAVADA 06 MESAS E 06 CADEIRAS MESA CENTRAL COLORIDA: Especificação : Conjunto Aluno Trapezoidal Infantil em resina termoplástica composto por 06 mesas, 06 cadeiras empilhável e 01 mesa/bau sextavada central ? tamanho 03. 01 Mesa/bau de centro modelo sextavado, sobre estrutura em tubo redondo 7/8 na chapa 18. 06 mesas tampo confeccionado em polipropileno injetado dotado de porta lápis e canetas, dimensões de 660mm de largura maior x 260mm largura menor x 390 mm de profundidade x 30mm de abas laterais de proteção, com 04 aletas para fixação injetadas durante o processo de injeção e fixado através de 04 parafusos na estrutura.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.414,67
Valor Final:	5.800,00
Valor Total:	1.160.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:27:40
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	cjat 06-03
Item:	0035
Descrição:	CONJUNTO COLETIVO 06 LUGARES FUNDAMENTAL MENOR: Especificação : CONJUNTO COLETIVO 06 lugares, tampo em ABS dimensões FNDE 01 ou 03. 01 Mesa ? 02 (dois) Tamos confeccionado em resina termoplástica, fabricada pelo processo de injeção termoplástico tampo em ABS liso sem textura com formato retangular medindo 580mm x 680mm, com abas em todas suas laterais medindo 20mm com chanfro de 10mm melhorando a circulação do braço, 5mm de espessura em todo tampo.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.593,33
Valor Final:	3.990,00
Valor Total:	159.600,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:28:11
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	cjr 06-03
Item:	0036
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO: Especificação : A Cadeira Giratória deve ser adaptavel e com alta resistência, para ser utilizada em vários ambientes Escolas, Escritórios e outros. Deve possuir flexibilidade na estrutura, com mobilidade do quadro de encosto. Possuir apoio de braço para segurança dos movimentos laterais. Com Assento e Encosto revestidos em similicouro preto e com base metálica Preta. As Dimensões do Produto: Largura: 4144cm, Altura: 120cm, Profundidade: 45cm.



Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,21
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	72.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:28:43
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	cg job
Item:	0037
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO: Especificação : A Cadeira Giratória deve ser adaptavel e com alta resistência, para ser utilizada em vários ambientes Escolas, Escritórios e outros. Deve possuir flexibilidade na estrutura, com mobilidade do quadro de encosto. Possuir apoio de braço para segurança dos movimentos laterais. Com Assento e Encosto revestidos em similicouro preto e com base metálica Preta. As Dimensões do Produto: Largura: 4144cm, Altura: 120cm, Profundidade: 45cm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,21
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	12/01/2022 - 11:29:15
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME (38.145.587/0001-08)
Modelo:	cg job 21
Item:	0039
Descrição:	MESA SECRETARIA: Especificação : 02 gavetas com chave medindo 1,20 x 0,6 x 0,74 na cor cinza.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.524,25
Valor Final:	499,00
Valor Total:	22.455,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	400103
Item:	0046
Descrição:	GELADEIRA FROST FREE: Especificação : Geladeira cor Branca, 300 litros, 110v.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.591,00
Valor Final:	2.420,50
Valor Total:	36.307,50
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CRM39ABBN
Item:	0047
Descrição:	GELADEIRA FROST FREE: Especificação : Geladeira cor Branca, 300 litros, 110v.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.591,00
Valor Final:	2.427,00
Valor Total:	12.135,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	CRM39ABBN
Item:	0048
Descrição:	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA DE LIXO: Especificação : Capacidade de 100 litros com 04 cestos quadrados com tampa vai e vem nas cores azul, verde, amarelo e vermelho adesivados econforme as normas vigentes, armação em aço galvanizado e cestos em polipropileno.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.233,33
Valor Final:	1.592,45
Valor Total:	95.547,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA DE LIXO
Item:	0049
Descrição:	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA DE LIXO: Especificação : Capacidade de 100 litros com 04 cestos quadrados com tampa vai e vem nas cores azul, verde, amarelo e vermelho adesivados econforme as normas vigentes, armação em aço galvanizado e cestos em polipropileno.



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.233,33
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	23.000,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA DE LIXO
Item:	0054
Descrição:	TV SMART 32 POLEGADAS UHDLED: Especificação : SMART TV 32 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 4K,TECNOLOGIA DE CRISTAL, UHDLED,03 ENTRADA HDMI, DUAS ENTRADAS USB.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.099,75
Valor Final:	1.800,50
Valor Total:	54.015,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TV PTV32G52S LED SMART
Item:	0055
Descrição:	TV SMART 32 POLEGADAS UHDLED: Especificação : SMART TV 32 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 4K,TECNOLOGIA DE CRISTAL, UHDLED,03 ENTRADA HDMI, DUAS ENTRADAS USB.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.099,75
Valor Final:	1.880,00
Valor Total:	18.800,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	TV PTV32G52S LED SMART
Item:	0056
Descrição:	SMART TV 52 POLEGADAS UHDLED: Especificação : SMART TV 52 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 4K,TECNOLOGIA DE CRISTAL UHDLED,03 ENTRADAS HDMI, DUAS ENTRADAS USB.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.227,50
Valor Final:	3.975,81
Valor Total:	47.709,72
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA (28.077.266/0001-51)
Modelo:	55PUG7625/78
Item:	0057
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 150LITROS COM 04 TORNEIRAS: Especificação : Aquisição e instalação de Central inox 150L industrial, inox de carvão ativado,alta vazão.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.895,72
Valor Final:	4.169,00
Valor Total:	87.549,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-79)
Modelo:	K200
Item:	0058
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 150LITROS COM 04 TORNEIRAS: Especificação : Aquisição e instalação de Central inox 150L industrial, inox de carvão ativado,alta vazão.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.895,72
Valor Final:	4.169,00
Valor Total:	29.183,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	K200
Item:	0059
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 150 LITROS COM SEIS TORNEIRAS: Especificação : Aquisição e instalação de Central inox 150L industrial, inox de carvão ativado,alta vazão,6(seis) torneiras
Quantidade:	24



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.816,67
Valor Final:	5.300,00
Valor Total:	127.200,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 150 LITROS
Item:	0060
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 150 LITROS COM SEIS TORNEIRAS: Especificação : Aquisição e instalação de Central inox 150L industrial, inox de carvão ativado,alta vazão,6(seis) torneiras
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.816,67
Valor Final:	4.880,00
Valor Total:	39.040,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 150 LITROS
Item:	0061
Descrição:	CELULAR COM CHIP: Especificação : 128 giga de memoria, 4g, Wifi, Dual chip, 3 giga de memoria ram, cor preta e chip.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.175,00
Valor Final:	1.695,00
Valor Total:	89.835,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	M22
Item:	0062
Descrição:	CELULAR COM CHIP: Especificação : 128 giga de memoria, 4g, Wifi, Dual chip, 3 giga de memoria ram, cor preta e chip.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.175,00
Valor Final:	1.695,00
Valor Total:	28.815,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	M22
Item:	0063
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA (COMUM): Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, COR BRANCO,ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, 110V, CAPACIDADE ÁGUA GELADA ATÉ 3,5 LITROS/HORA CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA: TERMOSTATO FRONTAL,BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL. orneiras embutidas: 2 Dimensões: Altura: 99 cm Largura: 31.3 cm Profunndidade: 31.1 Peso: 14.8 kg Garantia do Fornecedor de 12 Meses
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.978,75
Valor Final:	772,00
Valor Total:	23.160,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	EGC35B Br
Item:	0064
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA (COMUM): Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, COR BRANCO,ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, 110V, CAPACIDADE ÁGUA GELADA ATÉ 3,5 LITROS/HORA CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA: TERMOSTATO FRONTAL,BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL. orneiras embutidas: 2 Dimensões: Altura: 99 cm Largura: 31.3 cm Profunndidade: 31.1 Peso: 14.8 kg Garantia do Fornecedor de 12 Meses
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.978,75
Valor Final:	729,00
Valor Total:	7.290,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	EGC35B Br
Item:	0065



Descrição:	CADEIRA DE RODAS P/ BANHO: Especificação : Cadeira de rodas adaptadas para banho, em aço carbono, pintura epoxi, Assento sanitário removível, Encosto em nylon, Apoio para braços e apoio para os pés, Rodas traseiras giratórias com pneus maciços. capacidade até 85kg
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.116,67
Valor Final:	306,00
Valor Total:	12.240,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	Banho Fixa SIMPLES
Item:	0067
Descrição:	MICROONDAS 34 LITROS: Especificação : FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 34 LITROS, VOLTAGEM: 110 V, FUNÇÃO TIRA ODOR, 10 NÍVEIS DE TEMPERATURA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, COR BRANCO, PRATO GIRATÓRIO DE VIDRO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, CARACTERÍSTICA DA PORTA/ TAMPO DE VIDRO/PUXADOR EMBUTIDO.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.529,01
Valor Final:	995,00
Valor Total:	7.960,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	MICROONDAS 34 LITROS
Item:	0068
Descrição:	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20L: Especificação : PULVERIZADOR COSTAL, MANUAL, CAPACIDADE DE 20 LITROS, POSSUIR TRAVA NO GATILHO, COMPRESSÃO PRÉVIA E SISTEMA DE ACIONAMENTO POR ALAVANCA, APROVADO PELO INMETRO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	432,15
Valor Final:	299,00
Valor Total:	35.880,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20L
Item:	0069
Descrição:	DISPENSER DE PAREDE PARA ALCOOL: Especificação : CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COR BRANCO, CAPACIDADE 01 LITRO, RESISTENTE, COM VISOR FRONTAL, RESERVATÓRIO COM TAMPAS, TRAVA DE SEGURANÇA, KIT DE INSTALAÇÃO, PARAFUSOS E BUCHHAS. APROVADO PELO INMETRO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,83
Valor Final:	124,73
Valor Total:	74.838,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	M R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA (28.077.266/0001-51)
Modelo:	PLAST 1LT BR
Item:	0071
Descrição:	DISPENSER COM PEDAL PARA ALCOOL: Especificação : DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL, COM PEDAL, EM AÇO INOX MEDINDO 17CMX98CM, ACIONADO POR PEDAL, COM CAPACIDADE DE 01 LITRO DE ALCOOL, CADA ACIONAMENTO DISPENSA 02 ML DE ALCOOL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	694,57
Valor Final:	450,00
Valor Total:	45.000,00
Adjudicado em:	28/12/2021 - 14:56:46
Adjudicado por:	Julio Henrique dos Reis
Nome da Empresa:	ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (24.155.878/0001-64)
Modelo:	DISPENSER COM PEDAL PARA ALCOOL

Julio Henrique dos Reis

Pregoeiro

